Директору Котласского филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»
Шергиной О.В.

заявление

Прошу принять меня на должность ______________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
«___» __________ 20__г.                                                      __________________
                                                                                                               (Подпись)
Директору Котласского филиала ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»
Шергиной О.В.

                                                                                Саушева Александра Васильевича
заявление

Прошу принять меня на должность профессора кафедры ЕН и ТД на 0,2 ставки по совместительству с 01 февраля 2024 года.
«01» февраля 2024г.                                                          __________________

                                                                                                               (Подпись)